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Od 22 do 24 czerwca na basenie miejskim przy ulicy Bulwarowej w Nowej Hucie odbędzie się V edycja Grand
Prix Polski w Siatkówce Plażowej Mężczyzn o Puchar Krakowa. Oprócz emocji sportowych, organizatorzy
gwarantują wspaniałą atmosferę, gry i konkursy, a także darmowy basen z podgrzewaną wodą.

Okolice Zalewu Nowohuckiego, a dokładnie ośrodek sportowo-rekreacyjny przy ulicy Bulwarowej to
doskonałe miejsce czynnego wypoczynku. Od 5 lat jest to także arena do rozgrywania zawodów w
siatkówce plażowej.

Nie inaczej będzie w tym roku. Od 22 do 24 czerwca planowane jest Grand Prix Polski w Siatkówce
Plażowej o Puchar Prezydenta Krakowa. Spośród 16 par turnieju głównego, tylko siedem ma
zagwarantowany udział na podstawie punktów w rankingu PZPS i jedna z „dziką kartą". O pozostałe
osiem miejsc toczyć się będzie walka w piątkowych eliminacjach. Najlepsi obecnie w naszym kraju
zawodnicy rywalizować będą o nagrodę główną wynoszącą w tym roku 20 tysięcy złotych.

Organizatorzy zapewniają, że oprócz sportowych zmagań na widzów czeka szereg atrakcji. Będą gry i
konkursy, a co najważniejsze – udostępniony zostanie za darmo basem w podgrzewaną wodą.

Krakowski turniej siatkówki plażowej wyrobił już sobie markę. W poprzednich edycjach imprezy
występowali wszyscy zawodnicy, którzy liczą się w tej olimpijskiej dyscyplinie sportu. Listę
triumfatorów krakowskiej imprezy otwierają Grzegorz Fijałek i Mariusz Prudel, którzy po wielu
sukcesach międzynarodowych bardzo wysoko zaszli w światowym rankingu i zapewnili sobie udział w
tegorocznych igrzyskach w Londynie. W zawodach Grand Prix o Puchar Prezydenta Krakowa
uczestniczyli też Grzegorz Klimek i Rafał Szternel (najlepsi w 2009 roku), Bartosz Łosiak i Piotr Kantor
(2010) oraz Tomasz Wieczorek i Dawid Popek (2011). W Nowej Hucie grali również Michał Kądzioła i
Jakub Szałankiewicz, ulegając przed trzema laty w finale parze Klimek - Szternel. W turnieju w 2009
roku wziął udział jeden jedyny raz po przejściu z siatkówki plażowej do halowej, ówczesny wicemistrz
świata i późniejszy mistrz Europy Daniel Pliński. Rok później, w pokazowych meczach pań,
zaprezentowała się dwukrotna złota medalistka mistrzostw Europy w siatkówce halowej Magdalena
Śliwa.(M)


